PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 25.10.2019 № 751 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области
от 25.10.2019 № 751 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам» следующие изменения:
в Правилах, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета местным бюджетам:

подпункт «б» пункта 4 после слов «муниципальными образованиями» дополнить словами «либо право главного распорядителя средств областного бюджета устанавливать такие сроки в соглашениях о предоставлении субсидий»;

приостановить до 1 января 2022 года действие подпункта «д»
пункта 4, а также пункта 7 (в части сроков заключения соглашений);

в пункте 9 слово «кассовых» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.

	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	В.В.Кудряшов

Александров 2214127
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown